



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08042023-245024
CG-DL-E-08042023-245024

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1545]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 5, 2023/चैत्र 15, 1945

No. 1545]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 5, 2023/CHAITRA 15, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2023

का.आ. 1623(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के जालंधर जिले में NH-344B के कि.मी. 0.6 से कि.मी. 3.9 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.01.2023" को "हिंदुस्तान टाइम्स" और "जगबानी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के जालंधर जिले में NH-344B के कि.मी. 0.6 से कि.मी. 3.9 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: जालंधर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फिल्लौर				
	गांव का नाम: पट्टी खालसा (241)				
1	22	निजी	कृषि	0.0379	ज्ञान सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिस्सा, केवल सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, मेजर सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, गुरदीप सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा, चरणजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (22)
2	23	निजी	कृषि	0.0979	ज्ञान सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिस्सा, केवल सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, मेजर सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, गुरदीप सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा, चरणजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (23)
3	24	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0134	ग्राम पंचायत (24)

4	25	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0518	ग्राम पंचायत (25)
5	26	निजी	कृषि	0.2687	संतोख सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 5/36 हिस्सा, सोढी पुत्र धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 5/36 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, चरणजीत कौर पुत्री धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 1/36 हिस्सा, दलजीत कौर पुत्री धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 1/36 हिस्सा (26)
6	27	निजी	कृषि	0.3032	बक्शीश सिंह पुत्र अमर चंद पुत्र निहाला 724/819 हिस्सा, सुरिंदर सिंह उर्फ सलिनंदर सिंह पुत्र बक्शीश सिंह पुत्र अमर चंद 95/819 हिस्सा (27)
7	28	निजी	कृषि	0.2744	ज्ञान सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3 हिस्सा and as per khewat 215/359 (28)
8	30	निजी	कृषि	0.0173	संतोख सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 5/36 हिस्सा, सोढी पुत्र धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 5/36 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, चरणजीत कौर पुत्री धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 1/36 हिस्सा, दलजीत कौर पुत्री धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 1/36 हिस्सा (30)
9	31	निजी	कृषि	0.094	संतोख सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 5/36 हिस्सा, सोढी पुत्र धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 5/36 हिस्सा, तेजा सिंह

					पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, चरणजीत कौर पुत्री धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 1/36 हिस्सा, दलजीत कौर पुत्री धरम सिंह पुत्र चानन सिंह 1/36 हिस्सा (31)
10	404	निजी	कृषि	0.1228	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, अजमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, गुरमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, ज्ञानो उर्फ कुलवंत कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, सुरिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, हरमेश सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा (404)
11	405	निजी	कृषि	0.1593	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, अजमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, गुरमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, ज्ञानो उर्फ कुलवंत कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, सुरिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, हरमेश सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा (405)
12	406	निजी	कृषि	0.1324	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त

					सिंह 1/2 हिस्सा, अजमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, गुरमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, ज्ञानो उर्फ कुलवंत कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, सुरिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, हरमेश सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा (406)
13	407	निजी	कृषि	0.0902	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, अजमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, गुरमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, ज्ञानो उर्फ कुलवंत कौर विधवा महिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/27 हिस्सा, सुरिंदर सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, हरमेश सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र रला सिंह 1/9 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा (407)
14	408	निजी	कृषि	0.0154	सुरजीत सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र पन्नू 91/183 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र पन्नू 1/366 हिस्सा and as per khewat 132 (408)
15	409	निजी	कृषि	0.1919	सुरजीत सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र पन्नू 91/183 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र पन्नू 1/366 हिस्सा एंड एस पैर खेवत न 132 (409)

16	410	निजी	कृषि	0.0403	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (410)
17	411	निजी	कृषि	0.1746	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (411)
18	412	निजी	कृषि	0.2264	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (412)
19	42	निजी	गैर मुमकिन	0.0134	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित सिंह 37/96 हिस्सा, and as per khewat 236 (42)
20	426	निजी	कृषि	0.0249	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (426)
21	427	निजी	कृषि	0.048	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (427)

22	428	निजी	कृषि	0.0365	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (428)
23	429	निजी	कृषि	0.0134	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (429)
24	43	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.1593	दलबारा सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र भुल्ला 19/59 हिस्सा एंड एस पैर खेवत न 234/386 (43)
25	430	निजी	कृषि	0.1401	सुखविंदर कौर विधवा झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 347/395 हिस्सा, निरप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा, जसप्रीत कौर पुत्री झलमन सिंह पुत्र रतन सिंह 24/395 हिस्सा (430)
26	44	निजी	कृषि	0.1919	दलबारा सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र भुल्ला 19/59 हिस्सा एंड एस पैर खेवत न 234/386 (44)
27	45	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0192	ग्राम पंचायत (45)
28	46	निजी	कृषि	0.3032	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/2 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र श्याम सिंह 1/3 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह (46)

29	47	निजी	कृषि	0.0441	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र श्याम सिंह 1/3 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह (47)
30	49	निजी	कृषि	0.0365	गुरमीत सिंह- प्रदीप सिंह पुत्र लेमभर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह हिस्सा बराबर 1/4 हिस्सा एंड एस पैर खेवत न 169 (49)
31	50	निजी	कृषि	0.0038	गुरमीत सिंह- प्रदीप सिंह पुत्र लेमभर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह हिस्सा बराबर 1/4 हिस्सा एंड एस पैर खेवत न 169 (50)
32	51	निजी	कृषि	0.3051	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र श्याम सिंह 1/3 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह (51)
33	52	निजी	कृषि	0.0652	मेजर सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बेला सिंह 1/3 हिस्सा एंड एस पैर खेवत न 124 (52)
34	53	निजी	कृषि	0.0986	तेजा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 1/2 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र श्याम सिंह 1/3 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/12 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र लेम्बर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह (53)
35	54	निजी	कृषि	0.0499	मेजर सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बेला सिंह 1/3 हिस्सा एंड एस पैर खेवत न 124 (54)

36	55	निजी	कृषि	0.023	मेजर सिंह पुत्र गुरदास सिंह पुत्र बेला सिंह 1/3 हिस्सा एंड एस पैर खेवत 124 (55)
37	979/431	निजी	कृषि	0.0499	सुरजीत सिंह-मखन सिंह पुत्र चैन सिंह पुत्र सुन्दर सिंह हिस्सा बराबर 18/841 हिस्सा एंड एस पैर खेवत 185/305 (979/431)
गांव का नाम: विर्क (242)					
38	1154/1	निजी	कृषि	0.0911	संतोख सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/3 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र नगीना सिंह 1/3 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 386 (1154/1)
39	1154/2	निजी	कृषि	0.0228	संतोख सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/3 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र नगीना सिंह 1/3 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 386 (1154/2)
40	1156	निजी	कृषि	0.2656	परिमंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 17/57 हिस्सा मंजीत कौर पुत्री परिमंदर सिंह पुत्र गुरचेतन सिंह 80/157 हिस्सा भजन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र महंगा सिंह 60/157 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 496 (1156)
41	1157	निजी	कृषि	0.3541	परिमंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 17/57 हिस्सा मंजीत कौर पुत्री परिमंदर सिंह पुत्र गुरचेतन सिंह 80/157 हिस्सा भजन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र महंगा सिंह 60/157 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 496 (1157)
42	1158	निजी	कृषि	0.172	पाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 480/1372 हिस्सा रघुपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह पुत्र साधु सिंह 687/1373 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 206/1373 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर

					खेवत न 615 (1158)
43	1159	निजी	गैर मुमकिन	0.0505	धर्मवीर सिंह पुत्र संत राम 23/180 Hissa, पाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 7/12 Hissa, एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 616 (1159)
44	1160/1	निजी	कृषि	0.1872	पाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 480/1372 हिस्सा रछपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह पुत्र साधु सिंह 687/1373 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 206/1373 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 615 (1160/1)
45	1160/2	निजी	कृषि	0.0228	पाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 480/1372 हिस्सा रछपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह पुत्र साधु सिंह 687/1373 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 206/1373 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 615 (1160/2)
46	1161	निजी	कृषि	0.0733	परिमंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 17/57 हिस्सा मंजीत कौर पुत्री परिमंदर सिंह पुत्र गुरचेतन सिंह 80/157 हिस्सा भजन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र महंगा सिंह 60/157 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 496 (1161)
47	1166	निजी	कृषि	0.0481	पाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 480/1372 हिस्सा रछपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह पुत्र साधु सिंह 687/1373 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 206/1373 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 615 (1166)
48	1167	निजी	कृषि	0.3642	स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 5/12 हिस्सा रछपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 1/12

					हिस्सा.सुरिंदर कौर पुत्री स्टीफन सिंह 1/4 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 611 (1167)
49	1168	निजी	कृषि	0.0177	स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 5/12 हिस्सा रखपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 1/12 हिस्सा.सुरिंदर कौर पुत्री स्टीफन सिंह 1/4 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 611 (1168)
50	1170	निजी	कृषि	0.2023	स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 5/12 हिस्सा रखपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 1/12 हिस्सा.सुरिंदर कौर पुत्री स्टीफन सिंह 1/4 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 611 (1170)
51	1171	निजी	कृषि	0.0481	पाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 480/1372 हिस्सा रखपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह पुत्र साधु सिंह 687/1373 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 6/1373 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 615 (1171)
52	1172	निजी	कृषि	0.1821	स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 5/12 हिस्सा रखपाल सिंह पुत्र चुहर सिंह 1/12 हिस्सा.सुरिंदर कौर पुत्री स्टीफन सिंह 1/4 हिस्सा अरविन्द सिंह पुत्र स्टीफन सिंह पुत्र साधु सिंह 1/4 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 611 (1172)
53	1173	निजी	कृषि	0.3667	अवतार सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र बतन सिंह 1/2 हिस्सा रजनी बाला पुत्री अवतार सिंह पुत्र किरपाल सिंह 1/2

					हिस्सा As Per khewat no 612 (1173)
54	1174/1	निजी(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0228	ग्राम पंचायत (1174/1)
55	1174/2	निजी	कृषि	0.0329	अवतार सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र बतन सिंह 1/2 हिस्सा रजनी बाला पुत्री अवतार सिंह पुत्र किरपाल सिंह 1/2 हिस्सा As Per khewat no 612 (1174/2)
56	1286	निजी	कृषि	0.1264	परिमंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 17/57 हिस्सा मंजीत कौर पुत्री परिमंदर सिंह पुत्र गुरचेतन सिंह 80/157 हिस्सा भजन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र महंगा सिंह 60/157 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 496 (1286)
57	1342	निजी	कृषि	0.1973	प्यारा सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र मलावा राम 1/2 हिस्सा And Others As Per khewat 704 (1342)
58	1344	निजी	कृषि	0.0152	1344/2 - भूपिंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 1/3 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 700 (1344)
59	1355	निजी	कृषि	0.1695	चरणजीत सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/86 हिस्सा and others as per khewat 548 (1355)
60	1356	निजी	कृषि	0.263	भूपिंदर सिंह -रिवंदर सिंह -गुरिवंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह 33/120 हिस्सा बराबर. चरणजीत सिंह पुत्र पायरा सिंह 17/320 हिस्सा. As Per Khewat No 700 (1356)
61	1357	निजी	कृषि	0.3516	चरणजीत सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/86

					हिस्सा and others as per khewat 548 (1357)
62	1358	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0101	ग्राम पंचायत (1358)
63	1359	निजी	कृषि	0.0582	चरणजीत सिंह पुत्र प्यारा सिंह 53/640 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न .699 (1359)
64	1370	निजी	कृषि	0.0784	महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 9/320 हिस्सा बिन्दो पुत्री गुरनाम सिंह पुत्र तरसेम सिंह 27/320 हिस्सा जसिवंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र शिव सिंह 41/720 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 595 (1370)
65	1371	निजी	कृषि	0.349	महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 9/320 हिस्सा बिन्दो पुत्री गुरनाम सिंह पुत्र तरसेम सिंह 27/320 हिस्सा जसिवंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र शिव सिंह 41/720 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 595 (1371)
66	1372	निजी	कृषि	0.2985	सरबजीत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र केहर सिंह 65/634 हिस्सा सुखदीप कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 33/317 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 590 (1372)
67	1373	निजी	कृषि	0.1012	सुखदीप कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 3/160 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 7/320 हिस्सा बल्दीश सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 7/320 हिस्सा सतनाम सिंह- परमजीत सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र करतार सिंह 5/32 हिस्सा गुरमेज कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र करतार सिंह 5/8 हिस्सा. एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 591

					(1373)
68	1375	निजी	कृषि	0.3136	बलवीर कौर पुत्री तरसेम सिंह पुत्र दलीप सिंह 7/800 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 83/800 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 593 (1375)
69	1376	निजी	कृषि	0.3339	जसिवंदर सिंह -अवतार सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र शिव सिंह 5/120 हिस्सा बराबर, गुरबचन कौर विधवा तरसेम सिंह 5/288 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 594 (1376)
70	1377	निजी	कृषि	0.1416	बलवीर कौर पुत्री तरसेम सिंह पुत्र दलीप सिंह 7/800 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 83/800 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 593 (1377)
71	1378	निजी	कृषि	0.0051	जसिवंदर सिंह -अवतार सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र शिव सिंह 5/120 हिस्सा बराबर, गुरबचन कौर विधवा तरसेम सिंह 5/288 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 598 (1378)
72	1382	निजी	कृषि	0.0025	ज्ञान सिंह पुत्र प्रकाश सिंह 80/93 हिस्सा and others as per khewat 451 (1382)
73	1383/1	निजी	कृषि	0.0177	गुरमीत सिंह पुत्र बावा सिंह मुतबनता पुत्र सुंदर सिंह 1/2 हिस्सा. सुच्चा सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बावा सिंह 1/6 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बावा सिंह 1/6 हिस्सा मोहन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बावा सिंह 1/6 हिस्सा. एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 463 (1383/1)
74	1383/2	निजी	कृषि	0.0481	गुरमीत सिंह पुत्र बावा सिंह मुतबनता पुत्र सुन्दर सिंह 1/2 हिस्सा. सुच्चा सिंह

					पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बावा सिंह 1/6 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बावा सिंह 1/6 हिस्सा मोहन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बावा सिंह 1/6 हिस्सा.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 463 (1383/2)
75	1384	निजी	कृषि	0.0531	महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 25/198हिस्सा गुरबचन कौर विधवा तरसेम सिंह 5/994 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 589 (1384)
76	1385	निजी	कृषि	0.3086	सतनाम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 506 (1375)
77	1386	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0228	ग्राम पंचायत (1386)
78	1387	निजी	कृषि	0.0101	सतनाम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 506 (1387)
79	1388	निजी	कृषि	0.306	सतनाम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह व अन्य एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 506 (1388)
80	1389	निजी	कृषि	0.0025	जसिंदर कौर पुत्री निर्मल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह khewat 501 (1389)
81	1390	निजी	कृषि	0.0025	[object Object] (1390)
82	1391	निजी	कृषि	0.129	सतनाम सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 506 (1391)
83	1435	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0379	ग्राम पंचायत (1435)
84	2191	निजी	कृषि	0.0126	ज्ञान सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र राम सिंह khewat no 891 (2191)

85	2293	निजी	कृषि	0.0101	बलिवंदर कौर पुत्री दीपो पुत्री उधम सिंह 1/9 हिस्सासाधु सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र केबल सिंह 2/3 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 909 (2293)
86	2294	निजी	कृषि	0.0076	करनैल सिंह पुत्र दारा सिंह 1/4 हिस्सा हरनेक सिंह पुत्र दारा सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 849 (2294)
87	2298/1	निजी	कृषि	0.0253	बलिवंदर कौर पुत्री दीपो पुत्री उधम सिंह 1/9 हिस्सासाधु सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र केबल सिंह 2/3 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 909 (2298/1)
88	2298/3	निजी	कृषि	0.1163	अमरजीत सिंह - निर्मल कौर पुत्री स्वर्ण कौर पुत्री बिशन सिंह 1/15 हिस्सा बराबर एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 810 (2298/3)
89	2300	निजी	कृषि	0.2605	2300/1 Acquired Area (0-2 marla) भुल्ला सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र जवाला सिंह Khewat no 840 2300/2 Acquired Area (5-1 marla) रेशम सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 589/591 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न . 844 (2300)
90	2301	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.1366	2301/1 Acquired Area (1-0 marla) अजीत कौर पुत्री हरी सिंह 11/1184 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न . 843 2301/2 Acquired Area (1-10 marla) रेशम सिंह- अमरीक सिंह -रंजीत सिंह पुत्र निरंजन सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह हिस्सा बराबर As Per Khewat No 844 2300/3 Acquired Area (0-4 marla) दलजीत सिंह पुत्र मोता सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह

					1/4 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न .845 (2301)
91	2302	निजी	कृषि	0.2428	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह And Others As per Khewat 861 (2302)
92	2305	निजी	कृषि	0.0126	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह 1067/3249 And Others As per Khewat 929 (2305)
93	2306	निजी	कृषि	0.3592	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह 1067/3249 And Others As per Khewat 929 (2306)
94	2307	निजी	कृषि	0.2529	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह 1067/3249 And Others As per Khewat 929 (2307)
95	2308	निजी	कृषि	0.1113	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह 1067/3249 And Others As per Khewat 929 (2308)
96	2310	निजी	कृषि	0.0051	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह 1067/3249 And Others As per Khewat 929 (2310)
97	2311-2312	निजी	कृषि	0.3794	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह 1067/3249 And Others As per Khewat 929 (2311-12)
98	2317-18-19	निजी	कृषि	0.1315	जुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बिचंत सिंह 1067/3249 And Others As per Khewat 929 (2317-18-19)
99	2328/1	निजी(ग्राम)	कृषि	0.0202	ग्राम पंचायत

		पंचायत)			(2328/1)
100	2328/2	निजी	कृषि	0.0126	बलवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र भगत सिंह 1/10 एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 817 (2328/2)
101	2328/3	निजी	कृषि	0.0481	केहर सिंह पुत्र बसंत सिंह खेवत no 774 (2328/3)
102	2331	निजी(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.3592	ग्राम पंचायत (2331)
103	2332	निजी	कृषि	0.2327	केहर सिंह पुत्र बसंत सिंह खेवत no.774 (2332)
104	2387	निजी	कृषि	0.1846	गुरदयाल कौर विधवा गुरदयाल सिंह पुत्र जीवन सिंह 209/1256 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 986 (2387)
105	2388	निजी	कृषि	0.1492	गुरदयाल कौर विधवा गुरदयाल सिंह पुत्र जीवन सिंह 209/1256 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 986 (2388)
106	2388/1	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन जथेरे	0.0835	ग्राम पंचायत (2388/1)
107	2389	निजी	कृषि	0.0455	गुरदयाल कौर विधवा गुरदयाल सिंह पुत्र जीवन सिंह 209/1256 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 986 (2389)
108	2398	निजी	कृषि	0.3288	गुरदयाल कौर विधवा गुरदयाल सिंह पुत्र जीवन सिंह 2/713 हिस्सा And एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 987 (2398)
109	2399	निजी	कृषि	0.3238	गुरदयाल कौर विधवा गुरदयाल सिंह पुत्र जीवन सिंह 2/713 हिस्सा And एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 987 (2399)
110	2412	निजी	कृषि	0.0607	गुरदयाल कौर विधवा गुरदयाल सिंह पुत्र जीवन सिंह 209/1256 हिस्सा एंड

					ऑथर्स एस पैर खेवत 986 (2412)
111	2413	निजी	कृषि	0.0177	अजैब सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 5/126 हिस्सा khewat No 962 (2413)
112	2414	निजी	कृषि	0.0429981	अजैब सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/6 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 960 (2414)
113	2415	निजी	कृषि	0.1416	अजैब सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/6 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर 960 (2415)
114	2427/2	निजी	कृषि	0.001	अजैब सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/6 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 960 (2427/2)
115	2428/1	निजी	कृषि	0.0228	भजन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र नगीना सिंह खेवत 801 (2428/1)
116	2429	निजी	कृषि	0.0632	सुखिवंदर सिंह -सुरिंदर सिंह -बलिवंदर सिंह चरण सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 835 (2429)
117	2430	निजी	कृषि	0.2909	सुखिवंदर सिंह -सुरिंदर सिंह -बलिवंदर सिंह चरण सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 835 (2430)
118	2431	निजी	गैर मुमकिन	0.0329	तरसेम सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नगीना सिंह 1/5 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 833 (2431)
119	2432	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0202	ग्राम पंचायत (2432)
120	2433/1	निजी	कृषि	0.0278	सुखिवंदर सिंह -सुरिंदर सिंह -बलिवंदर सिंह चरण सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6

					हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 835 (2433/1)
121	2436	निजी	कृषि	0.0050586	सुखिवंदर सिंह -सुरिंदर सिंह -बलिवंदर सिंह चरण सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 835 (2436)
122	2437	निजी	कृषि	0.2985	सुखिवंदर सिंह -सुरिंदर सिंह -बलिवंदर सिंह चरण सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 835 (2437)
123	2438-2439	निजी	कृषि	0.0455	बलजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र केहर सिंह 281/1548 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 904 (2438-39)
124	2441	निजी	कृषि	0.1821	चरण सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र नाथू 70/419 एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 953 (2441)
125	2497	सरकारी	सड़क	0.1315	प्रोविशियल गवर्नमेंट (2497)
126	2509	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0329	ग्राम पंचायत (2509)
127	2611	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0202	ग्राम पंचायत (2611)
128	2613/1	निजी	कृषि	0.1518	रणजीत सिंह- दलजीत सिंह पुत्र शीतल सिंह पुत्र झलमन सिंह हिस्सा बराबर khewat no.786 (2613/1)
129	2613/2	निजी	कृषि	0.0733	बलवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/14 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न . 788 ()
130	2613/3	निजी	कृषि	0.0379	महिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र लखा सिंह khewat 787 (2613/2)
131	2614/1	निजी	कृषि	0.2959	रणजीत सिंह- दलजीत सिंह पुत्र शीतल

					सिंह पुत्र झलमन सिंह हिस्सा बराबर खेवत न.786 (2614/1)
132	2614/2	निजी	कृषि	0.0481	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975 (2614/2)
133	2615	निजी	कृषि	0.043	परमजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र सतनाम सिंह 1/2 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत 972 (2615)
134	2616	निजी	कृषि	0.1821	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975 (2616)
135	2617-2618- 2619	निजी	कृषि	0.2023	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975 (2617-18-19)
136	2620	निजी	कृषि	0.3111	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975 (2620)
137	2621	निजी	कृषि	0.0632	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975 (2621)
138	2630	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0228	ग्राम पंचायत (2630)
139	2728/2	निजी	कृषि	0.1113	चुहर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह 1/8 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 976 (2728/2)
140	2730	निजी	कृषि	0.3035	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975

					(2730)
141	2731	निजी	कृषि	0.0683	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975 (2731)
142	2732	निजी	कृषि	0.0126	गुरमीत सिंह पुत्र बारा सिंह 11/135 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 980 (2732)
143	2733	निजी	कृषि	0.0126	चुहर सिंह -बलिवंदर सिंह पुत्र बीकर सिंह पुत्र सतनाम सिंह हिस्सा बराबर खेवत न 975 (2733)
144	2734	निजी	कृषि	0.1618	2734/1 Acquired Area (3-4) दर्शन सिंह -मलकीत सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र चनन सिंह 1/2 हिस्सा बराबर.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 974 and 975 2734/2 Acquired Area (1-12) दर्शन सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र चनन सिंह 1/4 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न .981 (2734)
145	2735	निजी	कृषि	0.1239	पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बावा सिंह 1/8 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 977 (2735)
146	2736	निजी	कृषि	0.0202	दर्शन सिंह -मलकीत सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र चनन सिंह 1/2 हिस्सा बराबर.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 974 (2736)
147	2737/1	निजी	कृषि	0.0607	दर्शन सिंह -मलकीत सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र चनन सिंह 1/2 हिस्सा बराबर.एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 974 (2737/1)
148	2737/2	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.001	तरसेम सिंह पुत्र प्रकाश सिंह 1/18 हिस्सा बलिवंदर सिंह पुत्र प्रकाश सिंह एंड

					ऑथर्स एस पैर खेवत न 842 हिस्सा (2737/2)
149	2738	निजी	कृषि	0.2125	भुल्ला सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र जवाला सिंह खेवत न 840 (2738)
150	2739	निजी	कृषि	0.0304	भुल्ला सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र जवाला सिंह खेवत न 840 (2739)
151	2740	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0025	ग्राम पंचायत (2740)
152	2741	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0505	तरसेम सिंह पुत्र प्रकाश सिंह 1/18 हिस्सा बलिवंदर सिंह पुत्र प्रकाश सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 842 (2741)
153	2742	निजी	कृषि	0.2909	भुल्ला सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र जवाला सिंह खेवत न 840 (2742)
154	2743	निजी	कृषि	0.1897	भुल्ला सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र जवाला सिंह खेवत न 840 (2743)
155	2744	निजी		0.0025	भुल्ला सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र जवाला सिंह खेवत न 840 (2744)
156	2748	निजी	कृषि	0.1796	रेशम सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 589/591 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 844 (2748)
157	2777	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0531	ग्राम पंचायत (2777)
158	2787	निजी	कृषि	0.0228	मनदीप सिंह -संदीप सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/3 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 652 (2787)
159	2788	निजी	कृषि	0.0177	मनदीप सिंह -संदीप सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/3 हिस्सा एंड

					ऑथर्स एस पैर खेवत न 652 (2788)
160	2790	निजी	कृषि	0.2023	गुरद्वारा संत फुल्ला सिंह जी 250/751 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र राम किशन 50/751 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र राम किशन 50/751 हिस्साएं ऑथर्स एस पैर खेवत न 573 (2790)
161	2791	निजी	कृषि	0.3642	गुरद्वारा संत फुल्ला सिंह जी 250/751 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र राम किशन 50/751 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र राम किशन 50/751 हिस्साएं ऑथर्स एस पैर खेवत न 573 (2791)
162	2792	निजी	कृषि	0.0177	गुरद्वारा संत फुल्ला सिंह जी 250/751 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र राम किशन 50/751 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र राम किशन 50/751 हिस्साएं ऑथर्स एस पैर खेवत न 573 (2792)
163	2813	निजी	कृषि	0.1922	गुरद्वारा संत फुल्ला सिंह जी 1/3 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र राम किशन 1/15 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र राम किशन 1/15 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 574 (2813)
164	2814	निजी	कृषि	0.0051	गुरद्वारा संत फुल्ला सिंह जी 1/3 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र राम किशन 1/15 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र राम किशन 1/15 हिस्साएं ऑथर्स एस पैर खेवत न 574 (2814)
165	2815	निजी	कृषि	0.2656	गुरद्वारा संत फुल्ला सिंह जी 1/3 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र राम किशन 1/15 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र राम किशन 1/15 हिस्साएं ऑथर्स एस पैर खेवत न 574 (2815)

166	2816/1	निजी	कृषि	0.1846	साधु सिंह-महिंदर सिंह -हरभजन सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अतर सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 944 (2816/1)
167	2816/2	निजी	कृषि	0.0051	साधु सिंह-महिंदर सिंह -हरभजन सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अतर सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 944 (2816/2)
168	2816/4	निजी	कृषि	0.1012	साधु सिंह-महिंदर सिंह -हरभजन सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अतर सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 944 (2816/4)
169	2817	निजी	कृषि	0.0253	2817/1 - भुल्ला सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र जवाला सिंह Khewat no 840 2817/2 - रेशम सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 589/591 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 844 (2817)
170	2936	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0101	ग्राम पंचायत (2936)
171	3014- 15/2330	निजी	कृषि	0.0051	कमलजीत सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र भगत सिंह 21/248 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 859 (3014-15/2330)
172	3041/1153	निजी	कृषि	0.0025	संतोख सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/3 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र नगीना सिंह 1/3 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 386 (3041/1153)
173	892	निजी	कृषि	0.0253	धना सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 225/1042 हिस्सा सुखवीर सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र पूरन सिंह 889/2084 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र पूरन सिंह 47/2084 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 68 (892)

174	893	निजी	कृषि	0.1113	धना सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 225/1042 हिस्सा सुखवीर सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र पूरन सिंह 889/2084 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र पूरन सिंह 47/2084 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 68 (893)
175	895	निजी(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0556	ग्राम पंचायत (895)
176	897	निजी	कृषि	0.0885	धना सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 225/1042 हिस्सा सुखवीर सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र पूरन सिंह 889/2084 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र पूरन सिंह 47/2084 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 68 (897)
177	906	निजी	कृषि	0.3035	धना सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 225/1042 हिस्सा सुखवीर सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र पूरन सिंह 889/2084 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र पूरन सिंह 47/2084 हिस्सा एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 424 (906)
178	909	निजी	कृषि	0.0329	सुखवीर सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र पूरन सिंह एंड ऑथर्स एस पैर खेवत न 629 (909)
			कुल	20.8628567	

[फा. सं. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/PhagwaraBypass/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th April, 2023

S.O. 1623(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said

notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-344B on the stretch of land from Km. 0.6 to Km. 3.9 (Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Time” and “Jagbani” both dated 15.01.2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-344B in the stretch of land from Km 0.6 to Km 3.9 (Phagwara Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: JALANDHAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Phillaur				
	Village: Paddi Khalsa (241)				
1	22	Private	Agriculture	0.0379	Gyan Singh s/o Naranjan Singh s/o Kartar Singh 1/4 hissa, Kewal Singh s/o Naranjan Singh s/o Kartar Singh 1/8 hissa, Mejar Singh s/o Naranjan Singh s/o Kartar Singh 1/8 hissa, Gurdeep Singh s/o Sadhu Singh s/o Amar Singh 1/4 hissa, Charanjeet Singh s/o Sadhu Singh s/o Amar Singh 1/4 hissa 22
2	23	Private	Agriculture	0.0979	Gyan Singh s/o Naranjan Singh s/o Kartar Singh 1/4 hissa, Kewal Singh s/o Naranjan Singh s/o Kartar Singh 1/8 hissa, Mejar Singh s/o Naranjan Singh s/o Kartar Singh 1/8 hissa, Gurdeep Singh s/o Sadhu Singh s/o Amar Singh 1/4 hissa, Charanjeet Singh s/o Sadhu Singh s/o Amar Singh 1/4 hissa 23
3	24	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0134	Gram Panchayat 24
4	25	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0518	Gram Panchayat 25
5	26	Private	Agriculture	0.2687	Santokh Singh s/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 5/36 hissa, Sodhi s/o

					Dharam Singh s/o Chanan Singh 5/36 hissa, Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Charanjeet kaur d/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 1/36 hissa, Daljeet kaur d/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 1/36 hissa 26
6	27	Private	Agriculture	0.3032	Bakshish Singh s/o Amar Chand s/o Nihala 724/819 hissa, Surinder Singh urf Salinder Singh s/o Bakshish Singh s/o Amar Chand 95/819 hissa 27
7	28	Private	Agriculture	0.2744	Gyan Singh s/o Naranjan Singh s/o Kartar Singh 1/3 hissa and as per khewat 215/359 28
8	30	Private	Agriculture	0.0173	Santokh Singh s/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 5/36 hissa, Sodhi s/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 5/36 hissa, Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Charanjeet kaur d/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 1/36 hissa, Daljeet kaur d/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 1/36 hissa 30
9	31	Private	Agriculture	0.094	Santokh Singh s/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 5/36 hissa, Sodhi s/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 5/36 hissa, Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Charanjeet kaur d/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 1/36 hissa, Daljeet kaur d/o Dharam Singh s/o Chanan Singh 1/36 hissa 31
10	404	Private	Agriculture	0.1228	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Ajmel Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gurmail Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gyano urf Kulwant Kaur widhwa Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Surinder Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Harmesh Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember

					Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa 404
11	405	Private	Agriculture	0.1593	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Ajmel Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gurmail Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gyano urf Kulwant Kaur widhwa Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Surinder Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Harmesh Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa 405
12	406	Private	Agriculture	0.1324	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Ajmel Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gurmail Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gyano urf Kulwant Kaur widhwa Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Surinder Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Harmesh Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa 406
13	407	Private	Agriculture	0.0902	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Ajmel Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gurmail Singh s/o Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Gyano urf Kulwant Kaur widhwa Mahinder Singh s/o Mahinga Singh 1/27 hissa, Surinder Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Harmesh Singh s/o Mahinga Singh s/o Rala Singh 1/9 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa 407
14	408	Private	Agriculture	0.0154	Surjeet Singh s/o Bawa Singh s/o Pannu 91/183 hissa, Kuldeep Singh s/o Bawa Singh s/o Pannu 1/366 hissa and as per khewat 132 408
15	409	Private	Agriculture	0.1919	Surjeet Singh s/o Bawa Singh s/o Pannu 91/183 hissa, Kuldeep Singh s/o Bawa Singh s/o Pannu 1/366 hissa and as per khewat 132 409
16	410	Private	Agriculture	0.0403	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman

					Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 410
17	411	Private	Agriculture	0.1746	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 411
18	412	Private	Agriculture	0.2264	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 412
19	42	Private	Gair Mumkin	0.0134	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 37/96 hissa, and as per khewat 236 42
20	426	Private	Agriculture	0.0249	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 426
21	427	Private	Agriculture	0.048	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 427
22	428	Private	Agriculture	0.0365	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 428
23	429	Private	Agriculture	0.0134	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 429
24	43	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.1593	Dalbara Singh s/o Banta Singh s/o Bhulla 19/59 hissa and as per khewat 234/386 43
25	430	Private	Agriculture	0.1401	Sukhwinder Kaur widhwa jhalman

					Singh s/o Ratan Singh 347/395 hissa, Narpreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa, Jaspreet Kaur d/o jhalman Singh s/o Ratan Singh 24/395 hissa 430
26	44	Private	Agriculture	0.1919	Dalbara Singh s/o Banta Singh s/o Bhulla 19/59 hissa and as per khewat 234/386 44
27	45	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0192	Gram Panchayat 45
28	46	Private	Agriculture	0.3032	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Avtar Singh s/o Bhagat Singh s/o Shyam Singh 1/3 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 46
29	47	Private	Agriculture	0.0441	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Avtar Singh s/o Bhagat Singh s/o Shyam Singh 1/3 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 47
30	49	Private	Agriculture	0.0365	Gurmeet Singh- Pardeep Singh s/o Lembhar Singh s/o Swaran Singh hissa बराबर 1/4 hissa and as per khewat 169 49
31	50	Private	Agriculture	0.0038	Gurmeet Singh- Pardeep Singh s/o Lembhar Singh s/o Swaran Singh hissa बराबर 1/4 hissa and as per khewat 169 50
32	51	Private	Agriculture	0.3051	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Avtar Singh s/o Bhagat Singh s/o Shyam Singh 1/3 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 51
33	52	Private	Agriculture	0.0652	Mejar Singh s/o Gurdas Singh s/o Bela Singh 1/3 hissa and as per khewat 124 52
34	53	Private	Agriculture	0.0986	Teja Singh s/o Swaran Singh s/o Gurditt Singh 1/2 hissa, Avtar Singh s/o Bhagat Singh s/o Shyam Singh 1/3 hissa, Gurmeet Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 1/12 hissa, Pardeep Singh s/o Lember Singh s/o Swaran Singh 53
35	54	Private	Agriculture	0.0499	Mejar Singh s/o Gurdas Singh s/o Bela

					Singh 1/3 hissa and as per khewat 124 54
36	55	Private	Agriculture	0.023	Mejar Singh s/o Gurdas Singh s/o Bela Singh 1/3 hissa and as per khewat 124 55
37	979/431	Private	Agriculture	0.0499	Surjeet Singh-Makhan Singh s/o Chain Singh s/o Sundar Singh hissa 18/841 hissa and as per khewat 185/305 979/431
	Village: Virk (242)				
38	1154/1	Private	Agriculture	0.0911	Santokh Singh s/o Gurdayal Singh s/o Mahingaa singh 1/3 Hissa, Avtar Singh s/o Mahinga Singh s/o Nagina Singh 1/3 Hissa And Others As Per Khewat No 386 1154/1
39	1154/2	Private	Agriculture	0.0228	Santokh Singh s/o Gurdayal Singh s/o Mahingaa singh 1/3 Hissa, Avtar Singh s/o Mahinga Singh s/o Nagina Singh 1/3 Hissa And Others As Per Khewat No 386 1154/2
40	1156	Private	Agriculture	0.2656	ParMinder Singh s/o Gurcharan Singh s/o Preetam Singh 17/57 Hissa, Manjit kaur W/o Parminder Singh s/o Gurchetan Singh 80/157 Hissa, Bhajan Kaur W/o Bhajan Singh s/o Mahinga Singh 60/157 Hissa.And Others As Per Khewat No 496 1156
41	1157	Private	Agriculture	0.3541	ParMinder Singh s/o Gurcharan Singh s/o Preetam Singh 17/57 Hissa, Manjit kaur W/o Parminder Singh s/o Gurchetan Singh 80/157 Hissa, Bhajan Kaur W/o Bhajan Singh s/o Mahinga Singh 60/157 Hissa.And Others As Per Khewat No 496 1157
42	1158	Private	Agriculture	0.172	Pal Singh s/o Chuhar Singh 480/1372 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh s/o Sadhu Singh 687/1373 Hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 206/1373 Hissa.And Others As Per Khewat No 615 1158
43	1159	Private	Gair Mumkin	0.0505	Dharamvir Singh s/o Sant Ram 23/180 Hissa, Pal Singh s/o Chuhar Singh 7/12 Hissa, And Others As Per Khewat No 616 1159
44	1160/1	Private	Agriculture	0.1872	Pal Singh s/o Chuhar Singh 480/1372 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh s/o Sadhu Singh 687/1373 Hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 206/1373 Hissa.And Others As Per Khewat No 615

					1160/1
45	1160/2	Private	Agriculture	0.0228	Pal Singh s/o Chuhar Singh 480/1372 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh s/o Sadhu Singh 687/1373 Hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 206/1373 Hissa.And Others As Per Khewat No 615 1160/2
46	1161	Private	Agriculture	0.0733	ParMinder Singh s/o Gurcharan Singh s/o Preetam Singh 17/57 Hissa, Manjit kaur W/o Parminder Singh s/o Gurcharan Singh 80/157 Hissa, Bhajan Kaur W/o Bhajan Singh s/o Mahinga Singh 60/157 Hissa.And Others As Per Khewat No 496 1161
47	1166	Private	Agriculture	0.0481	Pal Singh s/o Chuhar Singh 480/1372 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh s/o Sadhu Singh 687/1373 Hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 206/1373 Hissa.And Others As Per Khewat No 615 1166
48	1167	Private	Agriculture	0.3642	Stephan Singh s/o Sadhu Singh 5/12 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh 1/12 hissa.Surinder Kaur W/o Stephan Singh 1/4 hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 1/4 hissa, And Others As Per Khewat No 611 1167
49	1168	Private	Agriculture	0.0177	Stephan Singh s/o Sadhu Singh 5/12 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh 1/12 hissa.Surinder Kaur W/o Stephan Singh 1/4 hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 1/4 hissa, And Others As Per Khewat No 611 1168
50	1170	Private	Agriculture	0.2023	Stephan Singh s/o Sadhu Singh 5/12 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh 1/12 hissa.Surinder Kaur W/o Stephan Singh 1/4 hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 1/4 hissa, And Others As Per Khewat No 611 1170
51	1171	Private	Agriculture	0.0481	Pal Singh s/o Chuhar Singh 480/1372 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh s/o Sadhu Singh 687/1373 Hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 206/1373 Hissa.And Others As Per Khewat No 615 1171
52	1172	Private	Agriculture	0.1821	Stephan Singh s/o Sadhu Singh 5/12 Hissa, Rachpal Singh s/o Chuhar Singh 1/12 hissa.Surinder Kaur W/o Stephan

					Singh 1/4 hissa, Arvind Singh s/o Stephan Singh s/o Sadhu Singh 1/4 hissa, And Others As Per Khewat No 611 1172
53	1173	Private	Agriculture	0.3667	Avtar Singh s/o Udham Singh s/o Batan Singh 1/2 Hissa, rajni Bala W/o Avtar Singh s/o Kirpal Singh 1/2 Hissa As Per khewat no 612 1173
54	1174/1	Private(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0228	Gram Panchayat 1174/1
55	1174/2	Private	Agriculture	0.0329	Avtar Singh s/o Udham Singh s/o Batan Singh 1/2 Hissa, rajni Bala W/o Avtar Singh s/o Kirpal Singh 1/2 Hissa As Per khewat no 612 1174/2
56	1286	Private	Agriculture	0.1264	ParMinder Singh s/o Gurcharan Singh s/o Preetam Singh 17/57 Hissa, Manjit kaur W/o Parminder Singh s/o Gurcharan Singh 80/157 Hissa, Bhajan Kaur W/o Bhajan Singh s/o Mahinga Singh 60/157 Hissa.And Others As Per Khewat No 496 1286
57	1342	Private	Agriculture	0.1973	Payara Singh s/o Naranjan Singh s/o Malawa Ram 1/2 HISSA And Others As Per khewat 704 1342
58	1344	Private	Agriculture	0.0152	1344/2 - Bhupinder Singh s/o Avtar Singh s/o Gurbaksh Singh 1/3 hissa and others as per Khewat No 700 1344
59	1355	Private	Agriculture	0.1695	Charanjeet Singh s/o Pyara Singh 1/86 hissa and others as per khewat 548 1355
60	1356	Private	Agriculture	0.263	Bhupinder Singh -Ravinder Singh - Gurwinder Singh s/o Avtar Singh 33/120 Hissa Barabar. Charanjit Sing s/o Payara Singh 17/320 hissa. As Per Khewat No 700 1356
61	1357	Private	Agriculture	0.3516	Charanjeet Singh s/o Pyara Singh 1/86 hissa and others as per khewat 548 1357
62	1358	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0101	Gram Panchayat 1358
63	1359	Private	Agriculture	0.0582	Charanjeet Singh s/o Pyara Singh 53/640 hissa and others as per khewat no.699 1359
64	1370	Private	Agriculture	0.0784	Mahinder Singh s/o Dalip Singh 9/320 Hissa, Bindo W/o Gurnaam Singh s/o Tarsem Sing 27/320 Hissa JaswinderSingh s/o Mohan Singh s/o

					Shiv Singh 41/720 hissa, And Others As per Khewat No 595 1370
65	1371	Private	Agriculture	0.349	Mahinder Singh s/o Dalip Singh 9/320 Hissa, Bindo W/o Gurnaam Singh s/o Tarsem Singh 27/320 Hissa Jaswinder Singh s/o Mohan Singh s/o Shiv Singh 41/720 hissa, And Others As per Khewat No 595 1371
66	1372	Private	Agriculture	0.2985	Sarabjit Singh s/o Joginder Singh s/o Kehar Singh 65/634 hissa Sukhdeep Kaur D/o Darshan Singh s/o Harnaam Singh 33/317 Hissa And Others As Per Khewat No 590 1372
67	1373	Private	Agriculture	0.1012	Sukhdeep Kaur D/o darshan Singh s/o Harnaam Singh 3/160 Hissa, Sarabjit Singh s/o Joginder Singh 7/320 Hissa, Baldish Singh s/o joginder Singh 7/320 Hissa, Satnaam Singh- Paramjit Singh s/o Balbir Singh s/o Inder Singh 5/32 Hissa, Gurmej Kaur Vidhwa Gurmeet Singh s/o Kartar Singh 5/8 Hissa. And Others As Per Khewat No 591 1373
68	1375	Private	Agriculture	0.3136	Balveer Kaur D/o Tarsem Singh s/o daleep Singh 7/800 Hissa, Sarabjit Singh s/o Surinder Singh s/o Kehar Singh 83/800 Hissa And Others As Per Khewat no 593 1375
69	1376	Private	Agriculture	0.3339	Jaswinder Singh -Avtar Singh s/o Mohan Singh s/o Shiv Singh 5/120 Hissa barabar, Gurbachan Kaur Vidhwa Tarsem Singh 5/288 Hissa And Others As Per Khewat no 594 1376
70	1377	Private	Agriculture	0.1416	Balveer Kaur D/o Tarsem Singh s/o daleep Singh 7/800 Hissa, Sarabjit Singh s/o Surinder Singh s/o Kehar Singh 83/800 Hissa And Others As Per Khewat no 593 1377
71	1378	Private	Agriculture	0.0051	Jaswinder Singh -Avtar Singh s/o Mohan Singh s/o Shiv Singh 5/120 Hissa barabar, Gurbachan Kaur Vidhwa Tarsem Singh 5/288 Hissa And Others As Per Khewat no 598 1378
72	1382	Private	Agriculture	0.0025	Gyan Singh s/o Prakash Singh 80/93 hissa and others as per khewat 451 1382
73	1383/1	Private	Agriculture	0.0177	Gurmeet Singh s/o Bawa Singh Mutbana s/o Sunder Singh 1/2 Hissa. Sucha Singh s/o Swaran Singh s/o

					Bawa Singh 1/6 Hissa, Amarjit Singh s/o Swaran Singh s/o bawa Singh 1/6 Hissa, Mohan Singh s/o Swaran Singh s/o Bawa Singh 1/6 hissa.And others as Per Khewat No 463 1383/1
74	1383/2	Private	Agriculture	0.0481	Gurmeet Singh s/o Bawa Singh Mutbana s/o Sunder Singh 1/2 Hissa. Sucha Singh s/o Swaran Singh s/o Bawa Singh 1/6 Hissa, Amarjit Singh s/o Swaran Singh s/o bawa Singh 1/6 Hissa, Mohan Singh s/o Swaran Singh s/o Bawa Singh 1/6 hissa.And others as Per Khewat No 463 1383/2
75	1384	Private	Agriculture	0.0531	Mahinder Singh s/o Dalip Singh 25/198Hissa, Gurbachan Kaur Vidhwa Tarsem Singh 5/994 Hissa And Others As Per Khewat No 589 1384
76	1385	Private	Agriculture	0.3086	Satnaam Singh s/o Avtar Singh s/o Preetam Singh And Others As Per Khewat No 506 1375
77	1386	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0228	Gram Panchayat 1386
78	1387	Private	Agriculture	0.0101	Satnaam Singh s/o Avtar Singh s/o Preetam Singh And Others As Per Khewat No 506 1387
79	1388	Private	Agriculture	0.306	Satnaam Singh s/o Avtar Singh s/o Preetam Singh And Others As Per Khewat No 506 1388
80	1389	Private	Agriculture	0.0025	Jaswinder Kaur w/o Nirmal Singh s/o Pritam Singh khewat 501 1389
81	1390	Private	Agriculture	0.0025	Satnaam Singh s/o Avtar Singh s/o Preetam Singh And Others As Per Khewat No 506 1390
82	1391	Private	Agriculture	0.129	Satnaam Singh s/o Avtar Singh s/o Preetam Singh And Others As Per Khewat No 506 1391
83	1435	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0379	Gram Panchayat 1435
84	2191	Private	Agriculture	0.0126	Gyan Singh s/o jagir Singh s/o ram Singh khewat no 891 2191
85	2293	Private	Agriculture	0.0101	Balwinder Kaur D/o Deepo D/o Udham Singh 1/9 hissa,Sadhu Singh s/o Jarnail Singh s/o kabal Singh 2/3 Hissa And Others As Per Khewat no 909 2293

86	2294	Private	Agriculture	0.0076	Karnail Singh s/o dara Singh 1/4 hissa, hernek Singh s/o dara Singh And Others As per Khewat No 849 2294
87	2298/1	Private	Agriculture	0.0253	Balwinder Kaur D/o Deepo D/o Udham Singh 1/9 hissa, Sadhu Singh s/o Jarnail Singh s/o kabal Singh 2/3 Hissa And Others As Per Khewat no 909 2298/1
88	2298/3	Private	Agriculture	0.1163	Amarjit Singh -Nirmal kaur D/o Swaran Kaur D/o Bishan Singh 1/15 Hissa Barabar And Others As per khewat no 810 2298/3
89	2300	Private	Agriculture	0.2605	2300/1 Acquired Area (0-2 marla) Bhulla Singh s/o Chanda Singh s/o Jawala Singh Khewat no 840 2300/2 Acquired Area (5-1 marla) Resham Singh s/o Naranjan Singh s/o Gurditt Singh 589/591 hissa and others as per khewat no. 844 2300
90	2301	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.1366	2301/1 Acquired Area (1-0 marla) Ajeet Kaur d/o Hari Singh 11/1184 hissa and others as per khewat no. 843 2301/2 Acquired Area (1-10 marla) Resham Singh-Amrik Singh -ranjit Singh s/o Niranjan Singh s/o Gurditt Singh Hissa barabar As Per Khewat No 844 2300/3 Acquired Area (0-4 marla) Daljeet Singh s/o Mota Singh s/o Gurditt Singh 1/4 hissa and others as per khewat no.845 2301
91	2302	Private	Agriculture	0.2428	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh And Others As per Khewat 861 2302
92	2305	Private	Agriculture	0.0126	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh 1067/3249 And Others As per Khewat 929 2305
93	2306	Private	Agriculture	0.3592	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh 1067/3249 And Others As per Khewat 929 2306
94	2307	Private	Agriculture	0.2529	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh 1067/3249 And Others As per Khewat 929 2307
95	2308	Private	Agriculture	0.1113	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh 1067/3249 And Others As per Khewat 929 2308
96	2310	Private	Agriculture	0.0051	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh 1067/3249 And Others

					As per Khewat 929 2310
97	2311-2312	Private	Agriculture	0.3794	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh 1067/3249 And Others As per Khewat 929 2311-12
98	2317-18-19	Private	Agriculture	0.1315	Jujhar Singh s/o Pritam Singh s/o bachint Singh 1067/3249 And Others As per Khewat 929 2317-18-19
99	2328/1	Private(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0202	Gram Panchayat 2328/1
100	2328/2	Private	Agriculture	0.0126	Balvir Singh s/o Mohan Singh s/o bhagat Singh 1/10 And Others As Per Khewat No 817 2328/2
101	2328/3	Private	Agriculture	0.0481	Kehar Singh s/o Basant Singh Khewat no 774 2328/3
102	2331	Private(Gram Panchayat)	Agriculture	0.3592	Gram Panchayat 2331
103	2332	Private	Agriculture	0.2327	Kehar Singh s/o Basant Singh khewat no.774 2332
104	2387	Private	Agriculture	0.1846	GURDAYAL Kaur Vidhwa Gurdayal Singh s/o Jiwan Singh 209/1256 Hissa And Others As Per Khewat 986 2387
105	2388	Private	Agriculture	0.1492	GURDAYAL Kaur Vidhwa Gurdayal Singh s/o Jiwan Singh 209/1256 Hissa And Others As Per Khewat 986 2388
106	2388/1	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Jathere	0.0835	Gram panchayat 2388/1
107	2389	Private	Agriculture	0.0455	GURDAYAL Kaur Vidhwa Gurdayal Singh s/o Jiwan Singh 209/1256 Hissa And Others As Per Khewat 986 2389
108	2398	Private	Agriculture	0.3288	GURDAYAL Kaur Vidhwa Gurdayal Singh s/o Jiwan Singh 2/713 Hissa And Others As Per Khewat 987 2398
109	2399	Private	Agriculture	0.3238	GURDAYAL Kaur Vidhwa Gurdayal Singh s/o Jiwan Singh 2/713 Hissa And Others As Per Khewat 987 2399
110	2412	Private	Agriculture	0.0607	GURDAYAL Kaur Vidhwa Gurdayal Singh s/o Jiwan Singh 209/1256 Hissa And Others As Per Khewat 986 2412
111	2413	Private	Agriculture	0.0177	Ajaib Singh s/o Kehar Singh s/o harnaam Singh 5/126 Hissa khewat No 962 2413

112	2414	Private	Agriculture	0.0429981	Ajaib Singh s/o Kehar Singh s/o Harnaam Singh 1/6 Hissa And Others As Per Khewat 960 2414
113	2415	Private	Agriculture	0.1416	Ajaib Singh s/o Kehar Singh s/o Harnaam Singh 1/6 Hissa And Others As Per Khewat 960 2415
114	2427/2	Private	Agriculture	0.001	Ajaib Singh s/o Kehar Singh s/o Harnaam Singh 1/6 Hissa And Others As Per 960 2427/2
115	2428/1	Private	Agriculture	0.0228	Bhajan Singh s/o preetam Singh s/o nagina Singh khewat 801 2428/1
116	2429	Private	Agriculture	0.0632	Sukhwinder Singh -Surinder Singh - Balwinder Singh Charan Singh s/o Kehar Singh 1/6 Hissa And Others As Per Khewat 835 2429
117	2430	Private	Agriculture	0.2909	Sukhwinder Singh -Surinder Singh - Balwinder Singh Charan Singh s/o Kehar Singh 1/6 Hissa And Others As Per Khewat 835 2430
118	2431	Private	Gair Mumkin	0.0329	Tarsem Singh s/o mahinder Singh s/o nagina Singh 1/5 Hissa And others Khewat no 833 2431
119	2432	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0202	Gram Panchayat 2432
120	2433/1	Private	Agriculture	0.0278	Sukhwinder Singh -Surinder Singh - Balwinder Singh Charan Singh s/o Kehar Singh 1/6 Hissa And Others As Per Khewat 835 2433/1
121	2436	Private	Agriculture	0.0050586	Sukhwinder Singh -Surinder Singh - Balwinder Singh Charan Singh s/o Kehar Singh 1/6 Hissa And Others As Per Khewat 835 2436
122	2437	Private	Agriculture	0.2985	Sukhwinder Singh -Surinder Singh - Balwinder Singh Charan Singh s/o Kehar Singh 1/6 Hissa And Others As Per Khewat 835 2437
123	2438-2439	Private	Agriculture	0.0455	Baljit Singh s/o Gurdalay Singh s/o Kehar Singh 281/1548 Hissa And Other As per Khewat No 904 2438-39
124	2441	Private	Agriculture	0.1821	Charan Singh s/o Kehar Singh s/o Nathu 70/419 hissa,As Per Khewat No 953 2441
125	2497	Government	Road	0.1315	Provincial Govt

					2497
126	2509	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0329	Gram Panchayat 2509
127	2611	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0202	Gram Panchayat 2611
128	2613/1	Private	Agriculture	0.1518	Ranjeet Singh- Daljeet Singh s/o Shital Singh s/o Jhalman Singh hissa barabar khewat no.786 2613/1
129	2613/2	Private	Agriculture	0.0733	Balveer Singh s/o Gurbachan Singh s/o Variyam Singh 1/14 hissa and others as per khewat no. 788 2613/2
130	2613/3	Private	Agriculture	0.0379	Mahinder Singh s/o Darshan Singh s/o Lakha Singh khewat 787 2613/2
131	2614/1	Private	Agriculture	0.2959	Ranjeet Singh- Daljeet Singh s/o Shital Singh s/o Jhalman Singh hissa barabar khewat no.786 2614/1
132	2614/2	Private	Agriculture	0.0481	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2614/2
133	2615	Private	Agriculture	0.043	Paramjeet Singh s/o Swaran Singh s/o Satnam Singh 1/2 hissa and others as per khewat 972 2615
134	2616	Private	Agriculture	0.1821	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2616
135	2617-2618-2619	Private	Agriculture	0.2023	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2617-18-19
136	2620	Private	Agriculture	0.3111	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2620
137	2621	Private	Agriculture	0.0632	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2621
138	2630	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0228	Gram Panchayat 2630
139	2728/2	Private	Agriculture	0.1113	Chuhar Singh s/o Bikar Singh s/o Satnam Singh 1/8 hissa and others as per Khewat no 976 2728/2
140	2730	Private	Agriculture	0.3035	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2730

141	2731	Private	Agriculture	0.0683	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2731
142	2732	Private	Agriculture	0.0126	Gurmeet Singh s/o Bara Singh 11/135 hissa and others as per khewat 980 2732
143	2733	Private	Agriculture	0.0126	Chuhar Singh -Balwinder Singh s/o Bikar Singh s/o Satnaam Singh hissa barabar Khewat no 975 2733
144	2734	Private	Agriculture	0.1618	2734/1 Acquired Area (3-4) Darshan Singh -Malkit Singh s/o Bawa Singh s/o Chanan Singh 1/2 hissa barabar.And Others As per Khewat No 974 and 975 2734/2 Acquired Area (1-12) Darshan Singh s/o Bawa Singh s/o Chanan Singh 1/4 hissa and others as per khewat no.981 2734
145	2735	Private	Agriculture	0.1239	Pal Singh s/o Gurdev Singh s/o Bawa Singh 1/8 hissa and others as per khewat 977 2735
146	2736	Private	Agriculture	0.0202	Darshan Singh -Malkit Singh s/o Bawa Singh s/o Chanan Singh 1/2 hissa barabar.And Others As per Khewat No 974 2736
147	2737/1	Private	Agriculture	0.0607	Darshan Singh -Malkit Singh s/o Bawa Singh s/o Chanan Singh 1/2 hissa barabar.And Others As per Khewat No 974 2737/1
148	2737/2	Private	Gair Mumkin Rasta	0.001	Tarsem Singh s/o Prakash Singh 1/8 hissa and others as per khewat no.842 2737/2
149	2738	Private	Agriculture	0.2125	Bhulla Singh s/o Chanda Singh s/o Jawala Singh Khewat no 840 2738
150	2739	Private	Agriculture	0.0304	Bhulla Singh s/o Chanda Singh s/o Jawala Singh Khewat no 840 2739
151	2740	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0025	Gram Panchayat 2740
152	2741	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0505	Tarseem Singh s/o Parkash Singh 1/18 Hissa, Balwinder Singh s/o Parkash Singh And Others As Per Khewat no 842 2741
153	2742	Private	Agriculture	0.2909	Bhulla Singh s/o Chanda Singh s/o Jawala Singh Khewat no 840 2742
154	2743	Private	Agriculture	0.1897	Bhulla Singh s/o Chanda Singh s/o Jawala Singh Khewat no 840

					2743
155	2744	Private	Agriculture	0.0025	Bhulla Singh s/o Chanda Singh s/o Jawala Singh Khewat no 840 2744
156	2748	Private	Agriculture	0.1796	Resham Singh s/o Naranjan Singh s/o Gurditt Singh 589/591 hissa and others as per khewat 844 2748
157	2777	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0531	Gram Panchayat 2777
158	2787	Private	Agriculture	0.0228	Mandeep Singh -Sandeep Singh s/o Gurmeet Singh s/o Gurmej Singh 1/3 Hissa And Others As Per Khewat no 652 2787
159	2788	Private	Agriculture	0.0177	Mandeep Singh -Sandeep Singh s/o Gurmeet Singh s/o Gurmej Singh 1/3 Hissa And Others As Per Khewat no 652 2788
160	2790	Private	Agriculture	0.2023	Gurudawara Sant Fulla Singh Ji 250/751 Hissa, Surinder Singh s/o Ram Kishan 50/751 Hissa, Joga Singh s/o Ram Kishan 50/751 Hissa,And Others As Per Khewat No 573 2790
161	2791	Private	Agriculture	0.3642	Gurudawara Sant Fulla Singh Ji 250/751 Hissa, Surinder Singh s/o Ram Kishan 50/751 Hissa, Joga Singh s/o Ram Kishan 50/751 Hissa,And Others As Per Khewat No 573 2791
162	2792	Private	Agriculture	0.0177	Gurudawara Sant Fulla Singh Ji 250/751 Hissa, Surinder Singh s/o Ram Kishan 50/751 Hissa, Joga Singh s/o Ram Kishan 50/751 Hissa,And Others As Per Khewat No 573 2792
163	2813	Private	Agriculture	0.1922	Gurudawara Sant Fulla Ji 1/3 Hissa, Surinder Singh s/o Ram Kishan 1/15 Hissa, Joga Singh s/o Ram Kishan 1/15 Hissa,And Others As Per Khewat No 574 2813
164	2814	Private	Agriculture	0.0051	Gurudawara Sant Fulla Ji 1/3 Hissa, Surinder Singh s/o Ram Kishan 1/15 Hissa, Joga Singh s/o Ram Kishan 1/15 Hissa,And Others As Per Khewat No 574 2814
165	2815	Private	Agriculture	0.2656	Gurudawara Sant Fulla Singh Ji 1/3 Hissa, Surinder Singh s/o Ram Kishan 1/15 Hissa, Joga Singh s/o Ram Kishan 1/15 Hissa,And Others As Per Khewat No 574 2815

166	2816/1	Private	Agriculture	0.1846	Sadhu Singh-Mahinder Singh - Harbhajan Singh s/o Amar Singh s/o Atar Singh And Others As Per Khewat NO 944 2816/1
167	2816/2	Private	Agriculture	0.0051	Sadhu Singh-Mahinder Singh - Harbhajan Singh s/o Amar Singh s/o Atar Singh And Others As Per Khewat NO 944 2816/2
168	2816/4	Private	Agriculture	0.1012	Sadhu Singh-Mahinder Singh - Harbhajan Singh s/o Amar Singh s/o Atar Singh And Others As Per Khewat NO 944 2816/4
169	2817	Private	Agriculture	0.0253	2817/1 - Bhulla Singh s/o Chanda Singh s/o Jawala Singh Khewat no 840 2817/2 - Resham Singh s/o Naranjan Singh s/o Gurditt Singh 589/591 hissa and others as per khewat no.844 2817
170	2936	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0101	Gram Panchayat 2936
171	3014-15/2330	Private	Agriculture	0.0051	kamaljit Singh s/o pal Singh s/o bhagat Singh 21/248 Hissa And Others As per khewat 859 3014-15/2330
172	3041/1153	Private	Agriculture	0.0025	Santokh Singh s/o Gurdayal Singh s/o Mahingaa singh 1/3 Hissa, Avtar Singh s/o Mahinga Singh s/o Nagina Singh 1/3 Hissa And Others As Per Khewat No 386 3041/1153
173	892	Private	Agriculture	0.0253	Dhana Singh s/o Pooran Singh s/o Sunder Singh 225/1042 Hissa, Sukhviri Singh s/o Dhana Singh s/o Pooran Singh 889/2084 hissa, Hardeep Singh s/o Harbans Singh s/o Pooran Singh 47/2084 Hissa And Others As Per Khewat no 68 892
174	893	Private	Agriculture	0.1113	Dhana Singh s/o Pooran Singh s/o Sunder Singh 225/1042 Hissa, Sukhviri Singh s/o Dhana Singh s/o Pooran Singh 889/2084 hissa, Hardeep Singh s/o Harbans Singh s/o Pooran Singh 47/2084 Hissa And Others As Per Khewat no 68 893
175	895	Private(Gram Panchayat)	Rasta	0.0556	Gram Panchayat 895
176	897	Private	Agriculture	0.0885	Dhana Singh s/o Pooran Singh s/o Sunder Singh 225/1042 Hissa, Sukhviri Singh s/o Dhana Singh s/o Pooran Singh 889/2084 hissa, Hardeep Singh s/o Harbans Singh s/o Pooran Singh

					47/2084 Hissa And Others As Per Khewat no 68 897
177	906	Private	Agriculture	0.3035	Dhana Singh s/o Pooran Singh s/o Sunder Singh 225/1042 Hissa, Sukhvir Singh s/o Dhana Singh s/o Pooran Singh 889/2084 hissa, Hardeep Singh s/o Harbans Singh s/o Pooran Singh 47/2084 Hissa And Others As Per Khewat no 424 906
178	909	Private	Agriculture	0.0329	Sukhvir Singh s/o Dhana Singh s/o Pooran Singh And Others As Per Khewat No 629 909
			TOTAL	20.8628567	

[F. No. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/PhagwaraBypass/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.